PORTARIA N.º 1410, de 24 de agosto de 2016.

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

SUDOESTE DA BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma

estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e

regimentais, considerando o deliberado pela plenária do Departamento de Saúde I

– DS I, conforme consta no Processo nº. 884384,

 RESOLVE:

 Art. 1° - DESIGNAR sem ônus para esta universidade, os docentes

ROBERTO GONDIM PIRES, cadastro n.º 72.282.361-7, JOSÉ AÍLTON

OLIVEIRA CARNEIRO, cadastro n.º 72.548.129-4, e IANE DE PAIVA

NOVAIS, cadastro n.º 72.593.416-6, lotados no Departamento de Saúde I – DS I,

para compor a Comissão para Elaboração do Projeto de Mestrado em Educação

Física, campus universitário de Jequié.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR